

附件 1:

南昌经开区龙头岗综合码头二期 1.1MW 屋顶分布式光伏发电项目施工询比采购候选成交供应商相关信息公示

根据《南昌经开区龙头岗综合码头二期 1.1MW 屋顶分布式光伏发电项目施工询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:

候选成交供应商：中能电科建设(广东)有限公司

一、对质量要求、安全目标和工期的响应情况	
质量要求	交工验收：合格，竣工验收：合格
安全目标	不发生一般及以上安全责任事故
工期	计划开工日期为 2025 年 4 月，施工期 2 个月，缺陷责任期 24 个月
二、供应商业绩	
序号	项目名称
1	广汽本田汽车工厂（增城）17MW 光伏电站技改与 15MW 新建光伏电站项目
2	韶能集团华南特钢园精锻科技 4.19MWp 屋顶分布式光伏发电项目
3	韶能集团绿洲生态（新丰）科技有限公司 5.733MWp 屋顶分布式光伏发电项目
4	广州市废弃物安全处置中心屋顶分布式光伏发电扩建项目 EPC 总承包合同
三、项目负责人相关信息	
姓名	相关证书及编号
曹小飞	一级建造师（机电工程粤 1442020202104770）、安全生产考核合格证书（粤建安 B(2023)9006453)



附件 2:

南昌经开区龙头岗综合码头二期 1.1MW 屋顶分布式光伏
发电项目施工询比采购
被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
资格评审	江西中辉电力工程有限公司	未提供有效的业绩证明材料，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。
资格评审	江西省诺希电力工程有限公司	未提供有效的业绩证明材料，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/